
Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Giri Tempo Dist.

F20
SanbeRun
1. 262 Solari, Sara 1997 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 2 00:42:46,0 --

2. 249 Fasani, Alice 2003  6563 Mesocco 2 00:47:03,0 +4:17,0

3. 219 Gianini, Caterina 1986 O92 -PIANO MAGADINO 6593 Cadenazzo 2 00:49:01,5 +6:15,5

4. 280 Quarantini, Sara 1989 RC BELLINZONA 6962 Viganello 2 00:50:01,4 +7:15,4

5. 298 Pavioni, Elisa 2000  6553 Mesocco 2 00:50:45,2 +7:59,2

6. 207 Mihaljevic, Marija 1998  6900 Lugano 2 00:57:40,7 +14:54,7

7. 253 Pronzini Simoni, Maura 1985  6533 Lumino 2 00:57:55,4 +15:09,4

8. 290 Pregaldini, Nicole 2002  6540 Castaneda 2 00:59:25,6 +16:39,6

SanbeRun - 14/07/2024
Classifica per categorie ASTI SanbeRun

Ente Turistico San Bernardino, Mesolcina, Calanca Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Giri Tempo Dist.

F40
SanbeRun
1. 274 Barloggio-Lupatini, Stefania 1983 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 2 00:43:07,2 --

2. 311 Francisci, Janet 1975 SAM MASSAGNO 6983 Magliaso 2 00:45:32,9 +2:25,7

3. 240 Gadoni, Valeria 1981 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 2 00:46:50,7 +3:43,5

4. 205 Gendotti, Sabrina 1983 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6900 Lugano 2 00:47:04,9 +3:57,7

5. 289 Ferretti, Miriam 1980 SP LOCARNESE 6600 Locarno 2 00:47:24,5 +4:17,3

6. 244 Nalin, Laura 1981  6500 Bellinzona 2 00:49:12,9 +6:05,7

7. 237 Conza, Lisa 1983 SAM MASSAGNO 6802 Rivera 2 00:51:31,0 +8:23,8

8. 259 Virgilio, Rosy 1984 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 2 00:51:37,4 +8:30,2

9. 273 Reicht, Sabine 1984  8912 Obfelden 2 00:54:44,7 +11:37,5

10. 242 Barison Vergani, Sabrina 1975 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 2 00:55:38,9 +12:31,7

11. 313 Di Benedetto, Barbara 1976  6512 Giubiasco 2 00:55:49,4 +12:42,2

12. 226 Iovene, Tanja 1983  6500 Bellinzona 2 00:57:58,7 +14:51,5

13. 252 Lombardo, Sonia 1984  6518 Gorduno 2 00:58:14,8 +15:07,6

14. 256 Schluchter-Zampini, Barbara 1979  6926 Montagnola 2 01:00:38,1 +17:30,9

15. 268 Ferreira Campos, Maria 1977 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 2 01:06:20,8 +23:13,6

16. 314 Pascaretta, Barbara 1976  6702 Claro 2 01:30:18,5 +47:11,3

F50
SanbeRun
1. 331 Scanziani, Sofia 1973 RC BELLINZONA 6500 2 00:49:20,7 --

2. 211 Devincenti, Manuela 1973 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 2 00:51:25,6 +2:04,9

3. 201 Daldini, Antonella 1968 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 2 00:56:03,8 +6:43,1

SanbeRun - 14/07/2024
Classifica per categorie ASTI SanbeRun

Ente Turistico San Bernardino, Mesolcina, Calanca Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 2
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Giri Tempo Dist.

F60
SanbeRun
1. 287 Brigitta, Böckli 1964  8600 Dübendorf 2 00:52:20,2 --

2. 238 Soldini, Maria 1952 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 2 01:02:37,5 +10:17,3

3. 227 Bolis, Carla 1959 O92 -PIANO MAGADINO 6528 Camorino 2 01:04:52,7 +12:32,5

4. 263 Baettig, Petra 1961  6616 Losone 2 01:05:15,7 +12:55,5

SanbeRun - 14/07/2024
Classifica per categorie ASTI SanbeRun

Ente Turistico San Bernardino, Mesolcina, Calanca Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 3
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Giri Tempo Dist.

M20
SanbeRun
1. 254 Marani, Tommaso 1999 SAL LUGANO ATLETICA 6962 Viganello 2 00:34:54,0 --

2. 236 Mascherpa, Francesco 1995 RUNNERS LEGNANO 22070 Capiago Intimiano 2 00:35:45,2 +51,2

3. 209 Demasi, Danilo 1989 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 2 00:38:36,6 +3:42,6

4. 206 Martignoni, Luca 1993 CDO BIKE&RUN 6616 Losone 2 00:40:05,7 +5:11,7

5. 232 Zucchetti, Graziano 1991 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 2 00:41:54,2 +7:00,2

6. 221 Volodymyrenko, Oleg 1985 CITY RUNNING LUGANO 6900 Paradiso 2 00:43:05,5 +8:11,5

7. 208 Vallone, Alessandro 1988  6962 Lugano 2 00:43:10,9 +8:16,9

8. 229 Censi, Camillo 1988 ASS. VAL CAMA GRAND PRIX 6537 Grono 2 00:44:19,6 +9:25,6

9. 303 Bossi, Ruben 1988  6533 Lumino 2 00:44:33,5 +9:39,5

10. 250 Tschuor, Marino 1998 PORSCEI SELVADIGH 6562 Soazza 2 00:45:56,6 +11:02,6

11. 225 Feraco, Luca 2004 G.S. BERNATESE 22026 Maslianico 2 00:46:24,2 +11:30,2

12. 210 Martinoni, Giovanni 1988  6648 Minusio 2 00:46:53,6 +11:59,6

13. 302 Jörger, Davide 2003  6557 Cama 2 00:50:21,7 +15:27,7

14. 305 Del Priore, Francesco 1985  6596 Gordola 2 00:52:46,8 +17:52,8

15. 223 Sessa, Stefano 1986 RC BELLINZONA 6710 Biasca 2 00:53:48,5 +18:54,5

16. 301 Musto, Anthony 1990  6950 Tesserete 2 00:54:48,4 +19:54,4

17. 203 Loponte, Etienne 1987 6600 Locarno 2 00:55:58,4 +21:04,4

18. 247 Airoldi, Martino 1993  6932 Breganzona 2 01:09:25,4 +34:31,4

SanbeRun - 14/07/2024
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Giri Tempo Dist.

M40
SanbeRun
1. 288 Stampanoni, Elia 1977 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 2 00:37:56,3 --

2. 228 Domeniconi, Alex 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 2 00:38:36,4 +40,1

3. 296 Calabresi, Nicola 1982  6582 Pianezzo 2 00:39:03,7 +1:07,4

4. 224 Mideo, Giuseppe 1977 CDO BIKE&RUN 6525 Gnosca 2 00:40:01,3 +2:05,0

5. 215 Kläser, Julian 1982  8706 Meilen 2 00:41:05,4 +3:09,1

6. 294 Oliva, Loris 1975 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto-Blenio 2 00:41:25,0 +3:28,7

7. 266 Macconi, Guido 1980 USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 2 00:42:28,6 +4:32,3

8. 270 Perseghini, Mauro 1975 USC CAPRIASCHESE 6710 Biasca 2 00:44:54,2 +6:57,9

9. 260 Fasani, Alex 1984 PORSCEI SELVADIGH 6563 Mesocco 2 00:45:43,1 +7:46,8

10. 276 Roncati, Daniele 1984  6512 Giubiasco 2 00:47:05,5 +9:09,2

11. 243 Rando, Massimo 1980  6500 Bellinzona 2 00:49:19,8 +11:23,5

12. 277 Rezzonico, Frank 1978 PECORE 3IL% TEAM - BRADIPI DEL GAZZIROLA 6500 Bellinzona 2 00:49:39,5 +11:43,2

13. 216 Motta, Giorgio 1977 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 2 00:49:51,4 +11:55,1

14. 272 de Leoni, Karim 1982  6723 Prugiasco 2 00:51:53,1 +13:56,8

15. 257 Schluchter, Cédric 1976  6926 Montagnola 2 00:52:38,0 +14:41,7

16. 265 Longhi, Christian 1977 LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 2 00:53:10,8 +15:14,5

17. 269 Zatachetto, Jörg 1976  6558 Cabbiolo 2 00:53:18,9 +15:22,6

18. 275 Catacchio, Bruno 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 2 00:53:34,9 +15:38,6

19. 222 Di Ronzo, Nicola 1979 ARIES COMO 6828 Balerna 2 00:54:39,0 +16:42,7

20. 251 Piganzoli, Massimo 1975  23017 Morbegno 2 00:56:09,5 +18:13,2

21. 322 Tisocco, Corrado 1984  6512 Giubiasco 2 00:56:41,5 +18:45,2

22. 306 Ambrosetti, Massimiliano 1975  6950 Tesserete 2 00:59:33,2 +21:36,9

SanbeRun - 14/07/2024
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Giri Tempo Dist.

M50
SanbeRun
1. 230 Cattori, Jean Marc 1974 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 2 00:40:10,5 --

2. 218 Marta, Massimo 1973 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 2 00:40:25,2 +14,7

3. 317 Camporati, Antonio 1971 RC BELLINZONA 6814 Cadempino 2 00:42:38,5 +2:28,0

4. 279 Beninca, Alessio 1971 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6982 Agno 2 00:44:48,3 +4:37,8

5. 246 Malinconico, Tommaso 1973  6994 Aranno 2 00:46:06,8 +5:56,3

6. 316 Giudici, Fulvio 1967  6503 Bellinzona 2 00:49:11,0 +9:00,5

7. 212 Beretta, Adriano 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 2 00:50:30,5 +10:20,0

8. 248 Porta, Federico 1973  22012 Cernobbio 2 00:50:45,6 +10:35,1

9. 258 Pedrazzi, Moreno 1967 RC BELLINZONA 6525 Gnosca 2 00:50:50,6 +10:40,1

10. 315 Treppiedi, Mario 1972  6500 Bellinzona 2 00:53:31,0 +13:20,5

11. 309 Scerpella, Gianpiero 1965  6802 Rivera 2 00:55:09,7 +14:59,2

12. 310 Coen, Italo 1965 RC BELLINZONA 6833 Vacallo 2 00:56:08,3 +15:57,8

13. 239 Gadoni, Alan 1971 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 2 00:56:18,9 +16:08,4

14. 299 Borri, Mauro 1966  6930 Bedano 2 00:56:21,7 +16:11,2

15. 204 Balmelli, Mario 1967 6914 Carona 2 00:58:15,9 +18:05,4

16. 267 Dallavalle, Alessandro 1974 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 2 00:59:52,6 +19:42,1

17. 231 Lorenzetti, Stefano 1969 SWISS-ATHLETICS 6900 Lugano 2 01:00:07,2 +19:56,7

18. 312 Menchini, Stefano 1974  6512 Giubiasco 2 01:23:53,8 +43:43,3

SanbeRun - 14/07/2024
Classifica per categorie ASTI SanbeRun
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Giri Tempo Dist.

M60
SanbeRun
1. 264 Polti, Lino 1963 MOESA RUNNERS 6537 Grono 2 00:42:22,1 --

2. 220 Oberti, Marco 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 2 00:45:31,5 +3:09,4

3. 241 Cresta, Soccorso 1956 SAM MASSAGNO 6932 Breganzona 2 00:52:25,9 +10:03,8

4. 255 Fraquelli, Giancarlo 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 2 00:53:09,6 +10:47,5

5. 261 Mascherpa, Carlo 1963  22070 Capiago Intimiano 2 00:53:58,0 +11:35,9

M70
SanbeRun
1. 217 Garcea, Renato 1951  22100 Como 2 00:59:11,3 --

2. 282 Dattrino, Sergio 1947 RC BELLINZONA 6518 Gorduno 2 01:04:00,5 +4:49,2

3. 271 Rezzoli, Luciano 1953 SP LOCARNESE 6600 Locarno 2 01:12:29,7 +13:18,4

Numero di record: 97

SanbeRun - 14/07/2024
Classifica per categorie ASTI SanbeRun
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U18F+U20F
1. 245 Caissutti, Elsa 2008 USC CAPRIASCHESE 6956 Lopagno 00:28:11,1 --

2. 283 Kamenetska, Liza 2006  49044 Dnipro 00:34:58,7 +6:47,6

U18M+U20M
1. 291 Schumacher, Eliseo 2007 GO VALLEMAGGIA 6648 Minusio 00:19:14,8 --

Numero di record: 3

SanbeRun - 14/07/2024
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

SanbeRun
Donne
1. 262 Solari, Sara 1997 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:42:46,0 --

2. 274 Barloggio-Lupatini, Stefania 1983 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:43:07,2 +21,2

3. 311 Francisci, Janet 1975 SAM MASSAGNO 6983 Magliaso 00:45:32,9 +2:46,9

4. 240 Gadoni, Valeria 1981 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:46:50,7 +4:04,7

5. 249 Fasani, Alice 2003  6563 Mesocco 00:47:03,0 +4:17,0

6. 205 Gendotti, Sabrina 1983 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6900 Lugano 00:47:04,9 +4:18,9

7. 289 Ferretti, Miriam 1980 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:47:24,5 +4:38,5

8. 219 Gianini, Caterina 1986 O92 -PIANO MAGADINO 6593 Cadenazzo 00:49:01,5 +6:15,5

9. 244 Nalin, Laura 1981  6500 Bellinzona 00:49:12,9 +6:26,9

10. 331 Scanziani, Sofia 1973 RC BELLINZONA 6500 00:49:20,7 +6:34,7

11. 280 Quarantini, Sara 1989 RC BELLINZONA 6962 Viganello 00:50:01,4 +7:15,4

12. 298 Pavioni, Elisa 2000  6553 Mesocco 00:50:45,2 +7:59,2

13. 211 Devincenti, Manuela 1973 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:51:25,6 +8:39,6

14. 237 Conza, Lisa 1983 SAM MASSAGNO 6802 Rivera 00:51:31,0 +8:45,0

15. 259 Virgilio, Rosy 1984 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 00:51:37,4 +8:51,4

16. 287 Brigitta, Böckli 1964  8600 Dübendorf 00:52:20,2 +9:34,2

17. 273 Reicht, Sabine 1984  8912 Obfelden 00:54:44,7 +11:58,7

18. 242 Barison Vergani, Sabrina 1975 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:55:38,9 +12:52,9

19. 313 Di Benedetto, Barbara 1976  6512 Giubiasco 00:55:49,4 +13:03,4

20. 201 Daldini, Antonella 1968 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:56:03,8 +13:17,8

21. 207 Mihaljevic, Marija 1998  6900 Lugano 00:57:40,7 +14:54,7

22. 253 Pronzini Simoni, Maura 1985  6533 Lumino 00:57:55,4 +15:09,4

23. 226 Iovene, Tanja 1983  6500 Bellinzona 00:57:58,7 +15:12,7

24. 252 Lombardo, Sonia 1984  6518 Gorduno 00:58:14,8 +15:28,8

25. 290 Pregaldini, Nicole 2002  6540 Castaneda 00:59:25,6 +16:39,6

SanbeRun - 14/07/2024
Classifica Generale SanbeRun

Ente Turistico San Bernardino, Mesolcina, Calanca Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.
26. 256 Schluchter-Zampini, Barbara 1979  6926 Montagnola 01:00:38,1 +17:52,1

27. 238 Soldini, Maria 1952 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 01:02:37,5 +19:51,5

28. 227 Bolis, Carla 1959 O92 -PIANO MAGADINO 6528 Camorino 01:04:52,7 +22:06,7

29. 263 Baettig, Petra 1961  6616 Losone 01:05:15,7 +22:29,7

30. 268 Ferreira Campos, Maria 1977 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 01:06:20,8 +23:34,8

31. 283 Kamenetska, Liza 2006  49044 Dnipro 01:15:10,5 +32:24,5

32. 314 Pascaretta, Barbara 1976  6702 Claro 01:30:18,5 +47:32,5

SanbeRun - 14/07/2024

Ente Turistico San Bernardino, Mesolcina, Calanca Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 2
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 254 Marani, Tommaso 1999 SAL LUGANO ATLETICA 6962 Viganello 00:34:54,0 --

2. 236 Mascherpa, Francesco 1995 RUNNERS LEGNANO 22070 Capiago Intimiano 00:35:45,2 +51,2

3. 288 Stampanoni, Elia 1977 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:37:56,3 +3:02,3

4. 228 Domeniconi, Alex 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:38:36,4 +3:42,4

5. 209 Demasi, Danilo 1989 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:38:36,6 +3:42,6

6. 296 Calabresi, Nicola 1982  6582 Pianezzo 00:39:03,7 +4:09,7

7. 224 Mideo, Giuseppe 1977 CDO BIKE&RUN 6525 Gnosca 00:40:01,3 +5:07,3

8. 206 Martignoni, Luca 1993 CDO BIKE&RUN 6616 Losone 00:40:05,7 +5:11,7

9. 230 Cattori, Jean Marc 1974 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 00:40:10,5 +5:16,5

10. 218 Marta, Massimo 1973 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 00:40:25,2 +5:31,2

11. 215 Kläser, Julian 1982  8706 Meilen 00:41:05,4 +6:11,4

12. 294 Oliva, Loris 1975 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto-Blenio 00:41:25,0 +6:31,0

13. 232 Zucchetti, Graziano 1991 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 00:41:54,2 +7:00,2

14. 264 Polti, Lino 1963 MOESA RUNNERS 6537 Grono 00:42:22,1 +7:28,1

15. 266 Macconi, Guido 1980 USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 00:42:28,6 +7:34,6

16. 317 Camporati, Antonio 1971 RC BELLINZONA 6814 Cadempino 00:42:38,5 +7:44,5

17. 221 Volodymyrenko, Oleg 1985 CITY RUNNING LUGANO 6900 Paradiso 00:43:05,5 +8:11,5

18. 208 Vallone, Alessandro 1988  6962 Lugano 00:43:10,9 +8:16,9

19. 229 Censi, Camillo 1988 ASS. VAL CAMA GRAND PRIX 6537 Grono 00:44:19,6 +9:25,6

20. 303 Bossi, Ruben 1988  6533 Lumino 00:44:33,5 +9:39,5

21. 279 Beninca, Alessio 1971 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6982 Agno 00:44:48,3 +9:54,3

22. 270 Perseghini, Mauro 1975 USC CAPRIASCHESE 6710 Biasca 00:44:54,2 +10:00,2

23. 220 Oberti, Marco 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:45:31,5 +10:37,5

24. 260 Fasani, Alex 1984 PORSCEI SELVADIGH 6563 Mesocco 00:45:43,1 +10:49,1

25. 250 Tschuor, Marino 1998 PORSCEI SELVADIGH 6562 Soazza 00:45:56,6 +11:02,6

26. 246 Malinconico, Tommaso 1973  6994 Aranno 00:46:06,8 +11:12,8

27. 225 Feraco, Luca 2004 G.S. BERNATESE 22026 Maslianico 00:46:24,2 +11:30,2

SanbeRun - 14/07/2024

Ente Turistico San Bernardino, Mesolcina, Calanca Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 3
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.
28. 210 Martinoni, Giovanni 1988  6648 Minusio 00:46:53,6 +11:59,6

29. 276 Roncati, Daniele 1984  6512 Giubiasco 00:47:05,5 +12:11,5

30. 316 Giudici, Fulvio 1967  6503 Bellinzona 00:49:11,0 +14:17,0

31. 243 Rando, Massimo 1980  6500 Bellinzona 00:49:19,8 +14:25,8

32. 277 Rezzonico, Frank 1978 PECORE 3IL% TEAM - BRADIPI DEL GAZZIROLA 6500 Bellinzona 00:49:39,5 +14:45,5

33. 216 Motta, Giorgio 1977 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:49:51,4 +14:57,4

34. 302 Jörger, Davide 2003  6557 Cama 00:50:21,7 +15:27,7

35. 212 Beretta, Adriano 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:50:30,5 +15:36,5

36. 248 Porta, Federico 1973  22012 Cernobbio 00:50:45,6 +15:51,6

37. 258 Pedrazzi, Moreno 1967 RC BELLINZONA 6525 Gnosca 00:50:50,6 +15:56,6

38. 272 de Leoni, Karim 1982  6723 Prugiasco 00:51:53,1 +16:59,1

39. 241 Cresta, Soccorso 1956 SAM MASSAGNO 6932 Breganzona 00:52:25,9 +17:31,9

40. 257 Schluchter, Cédric 1976  6926 Montagnola 00:52:38,0 +17:44,0

41. 305 Del Priore, Francesco 1985  6596 Gordola 00:52:46,8 +17:52,8

42. 255 Fraquelli, Giancarlo 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 00:53:09,6 +18:15,6

43. 265 Longhi, Christian 1977 LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 00:53:10,8 +18:16,8

44. 269 Zatachetto, Jörg 1976  6558 Cabbiolo 00:53:18,9 +18:24,9

45. 315 Treppiedi, Mario 1972  6500 Bellinzona 00:53:31,0 +18:37,0

46. 275 Catacchio, Bruno 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:53:34,9 +18:40,9

47. 223 Sessa, Stefano 1986 RC BELLINZONA 6710 Biasca 00:53:48,5 +18:54,5

48. 261 Mascherpa, Carlo 1963  22070 Capiago Intimiano 00:53:58,0 +19:04,0

49. 222 Di Ronzo, Nicola 1979 ARIES COMO 6828 Balerna 00:54:39,0 +19:45,0

50. 301 Musto, Anthony 1990  6950 Tesserete 00:54:48,4 +19:54,4

51. 309 Scerpella, Gianpiero 1965  6802 Rivera 00:55:09,7 +20:15,7

52. 203 Loponte, Etienne 1987 6600 Locarno 00:55:58,4 +21:04,4

53. 310 Coen, Italo 1965 RC BELLINZONA 6833 Vacallo 00:56:08,3 +21:14,3

54. 251 Piganzoli, Massimo 1975  23017 Morbegno 00:56:09,5 +21:15,5

55. 239 Gadoni, Alan 1971 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:56:18,9 +21:24,9

SanbeRun - 14/07/2024

Ente Turistico San Bernardino, Mesolcina, Calanca Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 4
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.
56. 299 Borri, Mauro 1966  6930 Bedano 00:56:21,7 +21:27,7

57. 322 Tisocco, Corrado 1984  6512 Giubiasco 00:56:41,5 +21:47,5

58. 204 Balmelli, Mario 1967 6914 Carona 00:58:15,9 +23:21,9

59. 217 Garcea, Renato 1951  22100 Como 00:59:11,3 +24:17,3

60. 306 Ambrosetti, Massimiliano 1975  6950 Tesserete 00:59:33,2 +24:39,2

61. 267 Dallavalle, Alessandro 1974 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:59:52,6 +24:58,6

62. 231 Lorenzetti, Stefano 1969 SWISS-ATHLETICS 6900 Lugano 01:00:07,2 +25:13,2

63. 282 Dattrino, Sergio 1947 RC BELLINZONA 6518 Gorduno 01:04:00,5 +29:06,5

64. 247 Airoldi, Martino 1993  6932 Breganzona 01:09:25,4 +34:31,4

65. 271 Rezzoli, Luciano 1953 SP LOCARNESE 6600 Locarno 01:12:29,7 +37:35,7

66. 312 Menchini, Stefano 1974  6512 Giubiasco 01:23:53,8 +48:59,8

Numero di record: 98

SanbeRun - 14/07/2024

Ente Turistico San Bernardino, Mesolcina, Calanca Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 5
Pagina 13 di 18



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U12F
1. 5 Pongelli, Nicole 2013 USC CAPRIASCHESE 6802 Rivera 00:06:24,9 --

2. 292 Schumacher, Deana 2013 GO VALLEMAGGIA 6648 Minusio 00:06:55,2 +30,3

3. 12 Macconi, Agata 2013 USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 00:07:56,0 +1:31,1

4. 3 Kurmann, Linda 2014 SAG GORDOLA 6596 Gordola 00:07:58,1 +1:33,2

5. 15 Zatachetto, Anna 2013  6987 Caslano 00:08:37,1 +2:12,2

6. 16 Zatachetto, Marie 2013  6987 Caslano 00:11:02,3 +4:37,4

U12M
1. 304 Del Priore, Tristan 2015 GAB BELLINZONA 6596 Gordola 00:07:28,8 --

2. 324 Bernasconi, Nicolas 2014  22029 Uggiate Con Ronago 00:07:55,7 +26,9

3. 334 Del Priore, Robin 2016 GAB BELLINZONA 6596 Gordola 00:09:22,5 +1:53,7

4. 326 Bernasconi, Cristian 2015  22029 Uggiate Con Ronago 00:11:00,7 +3:31,9

5. 328 Bernasconi, Lorenzo 2018  22029 Uggiate Con Ronago 00:11:27,7 +3:58,9

U14F
1. 327 Bernasconi, Stefania 2012  22029 Uggiate Con Ronago 00:08:56,2 --

U14M
1. 2 Kurmann, Leo 2011 SAG GORDOLA 6596 Gordola 00:05:36,0 --

2. 11 Macconi, Dario 2011 USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 00:06:07,1 +31,1

3. 278 Rezzonico, Luca 2012 GAB BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:07:02,7 +1:26,7

4. 10 Caissutti, Giosuè 2012 USC CAPRIASCHESE 6956 Lopagno 00:07:20,5 +1:44,5

5. 14 Zatachetto, Oliver 2012  6987 Caslano 00:11:02,2 +5:26,2

SanbeRun
Classifica per categorie ASTI Coppa Ticino Giovanile (U16)

Ente Turistico San Bernardino, Mesolcina, Calanca Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U16F
1. 308 Lobsiger, Giada 2010 SAG GORDOLA 6528 Camorino 00:06:08,2 --

2. 293 Oliva, Aline 2009 GAD DONGIO 6721 Motto-Blenio 00:06:14,7 +6,5

3. 307 Lobsiger, Ambra 2010 SAG GORDOLA 6528 Camorino 00:06:17,6 +9,4

4. 9 Devincenti, Sofia 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:06:21,1 +12,9

5. 7 Caissutti, Dalia 2010 USC CAPRIASCHESE 6956 Lopagno 00:07:29,7 +1:21,5

U16M
1. 4 Beretta, Devid 2009 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:05:19,7 --

2. 8 Devincenti, Davide 2009 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:05:54,9 +35,2

3. 13 Zatachetto, Jari 2010  6987 Caslano 00:07:20,3 +2:00,6

Numero di record: 25

SanbeRun
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Dog Trail
Donne
1. 105 Pestoni, Antonella 1979  6513 Monte Carasso 00:21:54,9 --

2. 332 Furnari, Marika 1979 CANICROSS ITALIA ASD 21050 Cantello 00:23:02,9 +1:08,0

3. 107 Boiani, Sarah 1974 DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6593 Cadenazzo 00:27:17,0 +5:22,1

4. 104 Burri, Sandra 1982 SPEEDIES RACING TEAM 3283 Niederried B. Kallnach 00:29:24,5 +7:29,6

5. 330 Bagnovini, Arianna 1973 CANICROSS 6512 Giubiasco 00:30:56,2 +9:01,3

Uomini
1. 106 Menozzi, Mauro 1982 ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 21040 Cislago 00:16:20,5 --

2. 281 Lembo, Giovanni 1974 CSEN CANICROSS ITALIA ASD 21050 Cantello 00:22:44,3 +6:23,8

3. 103 Guidera, Daniele 1991 RUNCARD 21100 Varese 00:24:01,7 +7:41,2

4. 297 Pasotti, Enea 1992 DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6500 Bellinzona 00:26:39,8 +10:19,3

5. 102 Fortalla, Andrea 1987  6853 Ligornetto 00:29:16,2 +12:55,7

6. 329 Campana, Ruben 1997  6958 Bidogno 00:29:42,5 +13:22,0

Numero di record: 11

SanbeRun - 14/07/2024
Classifica Generale Dog Trail
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Corsa Popolare
Donne
1. 235 Domeniconi, Ramona 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:26:12,4 --

2. 333 Pasotti-Berti, Micaela 1987  6500 Bellinzona 00:28:12,6 +2:00,2

3. 233 Cristinelli, Savina 1982  6853 Ligornetto 00:29:08,3 +2:55,9

4. 285 Neri, Laura 1970  6962 Viganello 00:30:56,1 +4:43,7

5. 295 Vivalda Anotta, Natascia 1970  6565 San Bernardino 00:31:51,9 +5:39,5

6. 319 Corti, Aurora 2004  6952 Canobbio 00:34:31,2 +8:18,8

7. 300 Casellini, Giovanna 1966  6930 Bedano 00:35:26,3 +9:13,9

Uomini
1. 284 Marani, Valerio 1966  6962 Viganello 00:25:32,7 --

2. 286 Markus, Schnider 1959  8600 Dübendorf 00:28:03,1 +2:30,4

3. 320 Tisocco, Julian 2012  6512 Giubiasco 00:29:34,0 +4:01,3

4. 234 Arrigo, Samuel 1984  6647 Mergoscia 00:31:03,5 +5:30,8

5. 318 Corti, Vittorino 1963  6952 Canobbio 00:36:17,0 +10:44,3

6. 321 Corti, Noah 2011  6952 Canobbio 00:36:17,2 +10:44,5

7. 323 Bernasconi, Marco 1972  22041 Colverde 00:39:33,4 +14:00,7

Numero di record: 14

SanbeRun - 14/07/2024
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Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo

Nordic Walking
Donne
325 Roncati, Tamara 1987 6512 Giubiasco 01:00:40,2

Numero di record: 1
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